
,/'Á l'-má ' lb" I `\\ 
,, 4, z 

x?=„ Evdenčnąjfl0zø2o2Ooo2o7 

/fı.. 

fl› ~ 

,-.Ň r-ja' /'A ndoñ číslo: 0202000207 
,ť l 

ht 7:1 

ŤÍ lhnl - l “ 
_, ø . v jm (5.3 .ČJ dbofi MM/189/2020/Hos Vytısk c. 1 

. xiv. _ \ 
'Ť“.Ťr'.~ _ 

ˇ 
«-'."`3°“ 

`›._ ^ 
7 -ø . . ~fl~ , 

\ Ă gistr 
ˇ 

číslo projektu:CZ.06.2.67/0.0/0.0./16_063/0004160 

„QT I ı v 
x 'í ı / ˇ. _z -44-x ,vy ',. SMLOUVA O BEZUPLATNEM PREVODU MAJETKU 

uzavřená podle § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., 
O rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 

Statutární město Chomutov 
Zastoupené: JUDr. Markem Hrabáčem, primátorem 
se sídlem: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 
IČ: 

Dıč: 
00261891 
CZ00261891 

(dále jen ,,zřizovatel")

3 

Základní škola Chomutov, Školní 1480, příspěvková organizace 
zastoupené: Mgr. Vlasta Marková 
se sídlem: Školní 1480, 430 01 Chomutov 
IČ: 46789731 
(dále jen ,,organizace") 

1. 

1. 

2. 

1. 

I. PŘEDMĚT sMLouvY 
Touto smlouvou zřizovatel bezúplatně převádí organizaci majetek uvedený v příloze č. 1 a č. 2 této 
smlouvy (dálejen ,,majetek") potřebný k výkonu činnosti, pro který byla organizace zřízena, a organizace 
tento majetek přijímá. Jedná se o majetek zřizovatele pořízený zdotačních prostředků, který je 
organizací užíván za účelem realizace projektu S registračním číslem 
CZ.06.2.67/0.0/0.0./16_063/0004160, Identifikační Číslo EDS/SMVS 117D03G000689 pod názvem 
Základní školy v Chomutově - Rekonstrukce a modernizace učebny ve vazbě na klíčové kompetence - 
práce S digitálními technologiemi, komunikace v cizích jazycích, technické a řemeslné obory, přírodní 
vědy, bezbariérové přístupy a modernizace konektivity. Udržitelnost projektu je 5 let a končí dne 23. 10. 
2024. 

ıı.ı›ŘıšDÁNÍ MAJETKU 
Předání majetku se uskutečňuje současně s podpisem této smlouvy za účasti zřizovatele i organizace, 
přičemž organizace poté, co se seznámila se stavem majetku, tento přijímá. 

Svým podpisem na této smlouvě stvrzují obě strany předání a převzetí majetku. 

ııı.osTATNí UJEDNÄNÍ 
Organizace je povinna plnit podmínky, na kteréje vázáno poskytnutí dotace na výše uvedený projekt: 

a. zachovat umístění pamětní desky projektu po dobu udržitelnosti projektu; 
b. každoročně dokládat Zřizovateli účetní soupisy majetku a inventární karty majetku, 

fotodokumentaci výstupů projektu a pamětnídesky po dobu udržitelnosti projektu pro potřeby 
průběžné zprávy o udržitelnosti projektu a to vždy do 5 pracovních dnů od vyžádání 
zřizovatelem; 

c. v době udržitelnosti zachovat účel majetku, na který byla poskytnuta dotace;



Agendové číslo: 0202000207 
Evıdencní číslo: 0202000207 
Č odboru: OMM/189/2020/Hoš Výtisk Č. 1 
Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0./16_063/0004160 

d. v době udržitelnosti udržet indikátory projektu -jedná se o celkovou kapacitu vzdělávacího 
zařízení dle Výpisu Rejstříku škol a školských zařízení. Změna je možná pouze se souhlasem 
poskytovatele dotace, jakýkoliv požadavek na změnu celkové kapacity vzdělávacího Zařízeníje 
tedy nezbytné předem projednat se zřizovatelem, který požádá O schválení změny dotační 
orgán -teprve po Schválenídotačním orgánem je možné změnu realizovat a zapsat do Rejstříku 
škol a školských zařízení; 

e. v době udržitelnosti zachovat majetek získaný Z dotace; 
f. organizace nesmí bez předchozího souhlasu zřizovatele převést majetek jinému subjektu, 

Zatížit majetek jinými věcnými právy třetích osob nebo zřídit zástavní právo, vypůjčit nebo 
pronajmout majetekjinému subjektu; 

g. organizace je povinna řádně uchovávat veškerou dokumentaci a účetní doklady ohledně 
majetku minimálně do konce roku 2028. 

V případě porušení podmínek ze strany organizace je zřizovatel oprávněn požadovat po organizaci 
náhradu Škody v plné výši, přičemž strany výslovně Sjednávají, že za škodu bude považována Zejména 
Sankce uložená Zřizovateli za porušení dotačních podmínek. 

ııı. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
Tato smlouva byla Sepsána na základě a v souladu s usnesením zastupitelstva statutárního města 
Chomutova Č. 104/20 Z 15.6.2020. 

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva Výtisky. 

Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona O 
svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutovjako povinný Subjekt má povinnost 
na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy. 
Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejich případných dodatku v registru smluv 
zřízeném zák. Č. 340/2015 Sb. 

Smluvní strany tímto prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho 
připojuji Své vlastnoruční podpisy. 

Přıloha Č. 1 a č.2 - Seznam majetku 

07. U7. łlllfzlll 

V Chomutově dne ..................... ._ 

Zrızovatel/dárce: L l Organizace/obdarovaný: 

^ S

- 
Statutarní město Chomutov kladní škola Chomutov, Školní 1480, p.o. 
JUDr Marek Hrabáč Mgr. Vlasta Marková 

ředitelka 

1 480 
Základní škola Chomutov, 

Školní 

či vková orQ8“l2a°° P spíš: 46 789 731 
Škøıni 1480. 4% 01 0“°"““°" 



Agendové číslo: 0202000207 výtisk Č 1 

Evidenční číslo: 0202000207 
Č. ødbøruı OMM/189/2020/Høš 

Příloha Č. 1 

Projekt S registračním číslem CZ.06.2.67/0.0/0.0./16_063/0004160, Identifikační číslo EDS/SMVS 117D03G000689 
pod názvem Základní školy v Chomutově - Rekonstrukce a modernizace učebny ve vazbě na klíčové kompetence - 

práce s digitálními technologiemi, komunikace v cizích jazycích, technické a řemeslné obory, přírodní vědy, 
bezbariérové přístupy a modernizace konektivity 

Základní škola Chmutov, Školní 1480 
Škøıni 1480, 430 01 chomutov 
ıč 46789731 
zastoupená: Mgr. Vlasta Marková 

SUAU 013 
lnventární číslo Název majetku KS cena za kus cena celkem 

202001480021 SW konektivita - aktivní prvky - Unified Threat 
Management Security License and Support, 5 Years 

227 899,00 KČ 227 899,00 KČ 

Celkem 013 227 899,00 Kč 

SUAU 018 
lnventární číslo Název majetku Ks cena za kus cena celkem 
202001480002 - 

202001480012 
SW konektivita - aktivní prvky - Controller Managed AP 
License and Support, 5 years - podpora 

17 550,00 KČ 193 050,00 KČ 

202001480013 - 

202001480014 
SW konektivita - aktivní prvky - Controller Managed AP 
License and Support, 5 years - podpora 

17 549,00 KČ 35 098,00 KČ 

202001480015- 
202001480017 

SW konektivita - aktivní prvky - Managed 24/48 Port GigE 
Switch License and Support, 5 Year 

21 736,00 KČ 65 208,00 KČ 

202001480018- 
202001480019 

SW konektivita - aktivní prvky - Managed 24/48 Port GigE 
Switch License and Support, 5 Year 

21 737,00 KČ 43 474,00 KČ 

202001480020 
SW konektivita - aktivní prvky - Manager 16× GigE SFP 
Switch License and Support, 5 Years 

46 200,00 KČ 46 200,00 KČ 

202001480023 SW učebna cizíjazyk - Prezentační SW až pro 4 Počítače 8 773,00 KČ 8 773,00 KČ 

202001480054- 
202001480083 SW učebna cizí jazyk - Ovládací SW jazykové laboratoře 11 253,00 KČ 337 590,00 KČ 

202001480084- 
202001480087 

SW učebna cizíjazk - Učitelský SW modul pro LAN přístup 
do databáze studijních materiálů 

8 216,00 KČ 32 864,00 KČ 

202001480088 
SW učebna cizíjazyk - Managed 48 Port GigE Svitch 
License and Support, 5 Year 

21 736,00 KČ 21 736,00 KČ 

202001480089 
SW učebna cizíjazyk - SW modul pro internetový přístup 
do databáze stud. Materiálü 

56 507,00 KČ 56 507,00 KČ 

202001480091 
SW učebna přírodní vědy - fyzika - Prezentační SW až pro 
4 Počítače 

8 773,00 KČ 8 773,00 Kč 

202001480092 
SW učebna přírodní vědy - fyzika - Managed 48 Port GigE 
Svitch License and Support, 5 Year 

21 736,00 KČ 21 736,00 KČ 

Celkem 018 871 009,00 Kč 

SUAU 028 
lnventární číslo . Název majetku Ks cena za kus cena celkem 

202001480093 
vybavení záchod Č. 1 - dávkovač tek. Mýdla, zásobník 
pap. ručníků, zásobník toal. papíru 

3 952,00 KČ 3 952,00 Kč 

Dávkovač tekut.mýdla plastový 831,00 
Zásobník papír. ručníků nerezový 2 024,00 
Zásobník toal. Papírů plastový 1 097,00 

202001480094 
vybavení záchod č. 2 - dávkovač tek. Mýdla, zásobník 
pap. ručníků, zásobník toal. papíru 

9 002,00 KČ 9 002,00 KČ 

Dávkovač tekut.mýdla plastový 2Ks 1 662,00 
Zásobník papír. ručníků nerezový 2Ks 4 048,00 
Zásobník toal. Papírú plastový 2Ks 3 292.00 

Celkem 028 12 954,00 Kč



. „, Q? Agendøve cısıøz 0202000207 výtisk č. 1 V‹°4\ì>° „e“ 
Evidencní císlo: 0202000207 
Č. ødbøru: OMM/189/2020/Høš 

SUAU 022 
Inventární číslo Název majetku Ks cena za kus cena celkem 

202001480001 

Konektivita - Aktivní prvky (bezdrátový přístupový bod, 
hraniční přepínač, agregační přepínač, bezpečnostní 
prvek, Metalický modul, optický modul, transceiverj 

1 168 596,00 KČ 1 168 596,00 Kč 

Z toho: 
Controller Managed AP - Bezdrátový 
přístupový bod 13KS 364 763,00 
Managed 24 Port GigE Poe Switch - 

Hraniční přepínač 2KS 125 126,00 

Managed 48 Port GigE POE Switch - 

Hraniční přepínač 3KS 280 218,00 

Managed 16× GigE SFP Switch - 

Agregační přepínač 142 415,00 

Unified Threat Management Security 
Appliance - Bezpečnostní prvek 

84 707,00 

1 GbE SFP Copper Module - Metalický 
SFP modul 4Ks 62 838,00 

1GbE SFP Optical Single-mode Module - 

Optický SFP modul 3Ks 83 940,00 

HPE X120 1G SFP LC LX Transceiver 24 589,00 

202001480022 

Učebna cizíjazyk - interaktivní tabule+vìZualiZér, jazyková 
laborazoř se Sdílením obrazu a zvuku, technologie 
jazykové laboratoře pro vzdálený přístup ke studijním 
materiálům, nábytek a Zažízení 

1 765 674,00 KČ 1 765 674,00 KČ 

Interaktivní tabule + vizualizér 
Multìdotyková Interaktivní tabule S 

poměrem stran 16:10 56 810,00 
Datový projektor S optikou pro ultra 
krátkou projekční vzdálenost, 16:10 41 685,00 

Ramenný držák ultrakrátkého 
projektoru pro instalaci na pylonový 
pojezd 

3 769,00 

Přídavné reproduktory S možností 
uchycení na pylonový pojezd tabule 4 344,00 

Pylonový pojezd S křídly 35 562,00 
Stolní dokumentová kamera S flexibilním 
ľâmenem 23 359,00 

1x2 HDMI rozbočovač 10 442,00 
Jazyková laboratoř se Sdílením obraz 
zvuku 

U3 

Audio matice pro interkom 56 918,00 
Audio mixer a sluchátkový Zesilovač p 
učitele 

l'0 
16 274,00 

Audio mixer a sluchátkový zesilovač p 
Studenta 30KS 

l`O 
392 947,00 

Systémový náhlavní set - 

sluchátka/mikrofon 31Ks 71 269,00 

PC ovládací a prezentační Stanice pro 
učitele včetně příslušenstí a SW 23 438,00 

Optická drátová myš se 3 tlačítky a 
rolovacím kolečkem 206,00 

Záložní zdroj napájení S výstupním 
výkonem 720W/1200VA 7 762,00 

sl“ I Ö0 nı 0 ‹<ó\\ 

1-°°

\



/. 
k , 

Í V VI 1 Agendove cıslo: 0202000207 výfl5|< Č 1 

Evidenční číslo: 0202000207 
Č. odboru: OMM/189/2020/Høš 

Kontrolní a prezentační monitor S 

viditelnou uhlopříčkou 20.7" 2KS 
6 970,00 

Webová kamera 3 376,00 
PC stanice pro Studenty včetně 
příslušenství a SW 30KS 429 066,00 

Kontrolní a prezentační monitor S 

viditelnou uhlopříčkou 20.7" 30KS 
104 544,00 

Klávesnice S velkými klávesami 2 777,00 
Trackball S barevným odlišením tlačítek - 

myš 
3 594,00 

Managed 48 Port gigE POE Switch - 

Hraniční přepínač 
93 406,00 

Technologie jazykové laboratoře pro 
vzdálený přístup ke studijním 
materiálům 
PC Media Server včetně příslušenství a 31 513,00 SW 
NAS úložiště 14 205,00 
HDD pro úložiště 2Ks 5 796,00 
Záložní zdroj napájení S výstupním 
výkonem 720W/1200VA 

7 762,00 

Stolní switch s 5 porty pro gigabitový 
Ethernet 

617,00 

19" rozvaděč Stojanový 15U/600x600 
skleněné dveře 

12 669,00 

Nábytek a zařízení 
Dávkovač tekut.mýdIa plastový 831,00 
Zásobník papír. ručníků nerezový 2 024,00 
Katedra učitele jazykové laboratoře 11 507,00 
Stůl jazykové laboratoře pro 4 Studenty 
8KS 

183 939,00 

Lavice jazykové laboratoře pro jednoho 
žáka 6KS 

29 476,00 

Židle pro pedagoga 3 249,00 
Židle pro žáka 38Ks 73 568 00 

202001480090 a Zařízení 

Učebna přírudní vědy - fyzyka - interaktivní tabule + 

vìzualizér, laboratoř se sdílením obrazu a zvuku, nábytek 1 429 384,00 KČ 1 429 384,00 KČ 

Z toho: Interaktivní tabule + vizualizér 
Multidotyková Interaktivní tabule S 

poměrem stran 16:10 56 809,00 

Datový projektor s optikou pro ultra 
krátkou projekční vzdálenost, 16:10 

41 684,00 

Ramenný držák ultrakrátkého 
projektoru pro instalaci na pylonový 
pojezd 

3 769,00 

Přídavné reproduktory S možností 
uchycení na pylonový pojezd tabule 

4 344,00 

Pylonový pojezd S křídly 35 562,00 
Stolní dokumentová kamera S flexibilním 
ramenem 

23 359,00 

Laboratoř se sdílením obrazu a zvuku 
Žákovská Sada pro učebnu přírodních 
věd - pro 3 žáky 11Ks 

370 550,00



Agendové číslo: 0202000207 Výflgkč 
Evidenční číslo: 0202000207 
Č. ødbøruz OMM/189/2020/Høš 

Rozšiřující sada senzorů a čidel 2Ks 79 763,00 
Sada senzorů a čidel pro přírodopis 19 916,00 
Biologický digitální mikroskop pro 
učitele 57 209,00 
SW pro Základní Školy 18 029,00 
PC ovládací a prezentační stanice pro 
učitele včetně příslušenstí a SW 23 438,00 

Monitor S viditelnou uhlopříčkou 24" 8 706,00 
Pracovní stanice pro studenty tablet 2v 
1 - 10Ks 123 420,00 
Dobíjecí Skrínky pro Notebook - 

uzamykatelná 32 063,00 
Managed 48 Port gigE PoE Switch - 

Hraniční přepínač 93 406,00 
Plynový komplet pro instalaci do 
katedry 3 872,00 

Tlaková lahev 5 kg Propan - Butan 1 863,00 
Vodovodní baterie 2 113,00 
Lineární Zdroj pro rozvod do stolů 
studentů 12 911,00 

Rozvodný box 12V 1 186,00 
'flìbytek a zařízení 
Dávkovač tekut.mýdla plastový 831,00 
Zásobník papír. ručníků nerezový 2 024,00 
Specializovaná katedra pro pedagoga 58 944,00 
Stůl učebny pro 3 žáky 10KS 220 220,00 

Elektrický zdroj pro elektrické zámky 2KS 10 890,00 
Skřírˇıová Sestava 3Ks 54 813,00 
Interiérový Samonosný žebřík 6 361,00 
Židle pro pedagoga 3 249,00 
Židle pro žáka 30Ks 58 080,00 

202001480095 3.940 
Schodolez Climber MK3 + mechanický vozík Basic Format 

98 610,00 Kč 98 610,00 KČ 
Z toho: Schodolez climber MK 3 82 280,00 

Mechanický vozík Basic Format 3.940 16 330,00 
Celkem 022 4 462 264,00 Kč 

SUAU 901
ø Název majetku cena za kus cen a celkem Inventární čıslo 

202001480024 - 

202001480047 SW učebna cizí jazyk - Ovládací SW pro organizaci aktivit 2 565,00 KČ 61 560,00 KČ 

202001480048- 
202001480053 SW učebna cizíjazyk - Ovládací SW pro organizaci aktivit 2 566,00 KČ 15 396,00 KČ 

Celkem 901 76 956,00 Kč 

Sadové úpra vv 
Inventární číslo Název majetku cena za kus cen a celkem

/ Strom Japonská Sakura 11 046,00 KČ 11 046,00 Kč 
Celkem SD 11 046,00 Kč 

Celkem mov itý majetek budova ZŠ Školní 5 662 128,00 Kč



O 1 Agendové číslo: 0202000207 výtisk č_ 1 

Evidenční číslo: 0202000207 
Č. náboru: OM M/189/2020/Høš / 

v v 
Príloha c. 2 

Projekt S registračním číslem CZ.06.2.67/0.0/0.0./16_063/0004160, Identifikační číslo EDS/SMVS 117D03G000689 
pod názvem Základní školy v Chomutově - Rekonstrukce a modernizace učebny ve vazbě na klíčové kompetence - 
práce S digitálními technologiemi, komunikace v cizích jazycích, technické a řemeslné obory, přírodní vědy, 
bezbariérové přístupy a modernizace konektivity 

Základní škola Chmutov, Školní 1480 (Beethovenova 662) 
Škøıni 1480, 430 01 chømutøv 
ıč 46789731 
zastoupená: Mgr. Vlasta Marková 

SUAU 013 
Inventární číslo Název majetku KS cena za kus cena celkem 

SW konektivita aktivní prvky - Unified Threat 
Management Securıty Lıcense and Support, 5 Years 202000662025 . . 1 

227 898,00 KČ 227 898,00 KČ 

202000662029 SW servrovna 
- Win Server CAL 2016 SNGL OLP B Acdmc 

USER CAL - 1 licence pro 650 uživ.
1 60 990,00 KČ 160 990,00 KČ 

Celkem 013 388 888,00 Kč 

SUAU 018 
lnventární číslo Název majetku Cen a za kus cena celkem 

202000662018 
202000662005- SW konektivita aktivní prvky - Controller Managed AP 

License and Support, 5 years - podpora 17 550,00 Kč 245 700,00 KČ 

202000662004 
202000662002- SW konektivita aktivní prvky - Controller Managed AP 

License and Support, 5 years - podpora 
17 549,00 KČ 52 647,00 KČ 

202000662023 
202000662021- SW konektivita aktivní prvky - Managed 24/48 Port GigE 

Switch License and Support, 5 Year 
21 736,00 Kč 65 208,00 KČ 

202000662020 
202000662019- SW konektivita aktivní prvky - Managed 24/48 Port GigE 

Switch License and Support, 5 Year 
21 737,00 KČ 43 474,00 KČ 

202000662024 
SW konektivita aktivní prvky - Manager 16× GigE SFP 
Switch License and Support, 5 Years 46 200,00 KČ 46 200,00 KČ 

202000662027 SW Servrovna - Server Support na 5 let - NBD 15 402,00 KČ 15 402,00 KČ 

202000662028 

SW sen/rovna - Windows Server STD Core 2016 SNGL OLP 
2Lic B Acdmc CoreLic + Linux Ubuntu pro DNSSEC 
resolver 

9 338,00 KČ 9 338,00 KČ 

202000662031 SW učebna cizí jazyk - Prezentační SW až pro 4 Počítače 8 773,00 KČ 8 773,00 KČ 

202000662091 
202000662062- 

SW učebna cizíjazyk - Ovládací SW jazykové laboratoře 11 253,00 KČ 337 590,00 Kč 

202000662095 
202000662092- SW učebna cizíjazyk - Učitelský SW modul pro LAN 

přístup do databáze studijních materiálů 8 216,00 KČ 32 864,00 KČ 

202000662096 
SW učebna cizí jazyk - Managed 48 Port GigE Svitch 
License and Support, 5 Year 

21 736,00 KČ 21 736,00 KČ 

ZO2000662097 SW učebna cizíjazyk - SW modul pro internetový přístup 56 507,00 Kč 56 507,00 KČ 

Celkem 018 935 439,00 Kč 

SUAU 028 
Inventární číslo Název majetku Ceľl a za kus cena celkem 

202000662026 
Servrovna - Server, CPU, 8GB RAM, 1TB 6G SATA, PSU Kit, 
1U rackmount Rail Kit 

25 752,00 KČ 25 752,00 KČ 

Z toho: Server bez CPU, RAM, HDD, PSU 8 000,00 
CPU 4 340,00 
8GB RAM 3 854,00 
1TB 6G SATA 7.2K 3.5in HDD 2KS 5 147,00 
PSU Kit 2 413,00 
1U rackmount Rail Kit 1 998,00



Agendové číslo: 0202000207 
Vý±i5|< č_\ 

Evidenční číslo: 0202000207 
Č. ødbøruz OMM/189/2020/Høš 

vybavení záchod (vysoušeč rukou, dávkovač tekutého 
mýdla, zásobník toal. papíru, zásobník papírových 

202000662099 ručníků) 
20 072,00 KČ 20 072,00 KČ

1 
vysoušeč rukou tryskový 15 386,00 
Dávkovač tekut.mýdla plastový 831,00 
Zásobník papír. rucníků nerezový 2 024,00 
Zásobník toal. Papírù nerezový 1 831,00 

Celkem 028 
| | 

45 824,00 Kč 

SUAU 022 
Inventární číslo Název majetku Ks cena za kus cena celkem 

Konektìvita - Aktivní prvky (bezdrátový přístupový bod, 
hraniční přepínač, agregační přepínač, bezpečnostní 

202000662001 prvek, Metalický modul, optický modul, transceiver) 

1 302 542,00 Kč 1 302 542,00 KČ
1 

Controller Managed AP - Bezdrátový 
Z toho: přístupový bod 17KS 476 998,00 

Managed 24 Port GigE Poe Switch - 

Hraniční přepínač 2KS 125 126,00 

Managed 48 Port GigE POE Switch - 

Hraniční přepínač 3Ks 280 218,00 
Managed 16× GigE SFP Switch - 

Agregační přepínač 142 415,00 

Unified Threat Management Security 
Appliance - Bezpečnostní prvek 90 757,00 
1 GbE SFP Copper Module - Metalický 
SFP modul 3KS 47 128,00 

1GbE SFP Optical Single-mode Module - 

Optický SFP modul SKS 139 900,00 
Učebna cizíjazyk - interaktivní tabule+vizualiZér, jazyková 
laboratoř se sdílením obrazu a zvuku, technologie ˇ ˇ . , . , , „, .. . 1 718 452,00 Kc 1 718 452,00 Kc jazykove laboratore pro vzdaleny pristup ke Studıjnım 

202000662030 materiálům, nábytek a Zažízení 1 
Z toho: Interaktivní tabule + vizualizér 

Multidotyková Interaktivní tabule S 

poměrem stran 16:10 56 810,00 
Datový projektor S optikou pro ultra 
krátkou projekční vzdálenost, 16:10 41 685,00 
Ramenný držák ultrakrátkého 
projektoru pro instalaci na pylonový 
pojezd 

3 769,00 

Přídavné reproduktory s možností 
uchycení na pylonový pojezd tabule 4 344,00 
Pylonový pojezd S křídly 35 562,00 
Stolní dokumentová kamera S flexibilním 
ramenem 23 359,00 
1x2 HDMI rozbočovač 10 442,00 
Jazyková laboratoř se sdílením obrazu a 
zvuku 
Audio matice pro interkom 56 918,00 
Audio mixer a Sluchátkový zesilovač pro 
učitele 16 275,00 
Audio mixer a sluchátkový Zesilovač pro 
Studenta 3OKs 392 948,00



1 
4320 

Agendové číslo: 0202000207 
Evidenční číslo: 0202000207 
Č. odboru: OMM/189/2020/Hoš 

Systémový náhlavní Set - 

sluchátka/mikrofon 31Ks 
71 269,00 

PC ovládací a prezentační Stanice pro 
učitele včetně příslušenstí a SW 23 438,00 

Optická drátová myš se 3 tlačítky a 

rolovacím kolečkem 
206,00 

Záložní zdroj napájení 7 762,00 
Kontrolní a prezentační monitor S 

viditelnou uhlopříčkou 20.7" - 2Ks 
6 969,00 

Webová kamera 3 376,00 
PC stanice pro Studenty včetně 
příslušenství a SW 30Ks 

429 066,00 

Kontrolní a prezentační monitor S 

viditelnou uhlopříčkou 20.7" - 30KS 
104 544,00 

Klávesnice S velkými klávesami 2 777,00 
Trackball S barevným odlišením tlačítek - 

myš 
3 594,00 

Managed 48 Port gigE POE Switch - 

Hraniční přepínač 
93 406,00 

Technologie jazykové laboratoře pro 
vzdálený přístup ke studijním 
materiálům 
PC Media server včetně příslušenství a 

SW 
31 513,00 

NAS úložiště 14 205,00 
HDD pro úložiště 2Ks 5 796,00 
Záložní Zdroj napájení 7 762,00 
Stolní switch S 5 porty pro gigabitový 
Ethernet 

617,00 

19" rozvaděč stojanový 1SU/600x600 
skleněné dveře 

12 669,00 

Nábytek a zařízení 
Dávkovač tekut.mýdla plastový 831,00 
Zásobník papír. ručníků nerezový 2 024,00 
Katedra učitele jazykové laboratoře 11 495,00 
Stůl jazykové laboratoře pro 4 studenty 
7Ks 

162 624,00 

Lavice jazykové laboratoře pro jednoho 
žáka 2Ks 

9 825,00 

Kabelový žlab pro Spojení lavic pro 
jednoho žáka 2Ks 

9 244,00 

Židle pro pedagoga 3 248,00 
Židle pro žáka 30Ks 58 080,00 

202000662098 tiskárna) + nábytek a Zařízení 
Skolnı poradenske pracovıste vy avenı (notebbok, 

I 

88 lm 00 Kc 88 107 00 Kc 

Z toho: Notebook včetne príslusenství a SW 29 004,00 

Laserové barevné multifunkční Zařízení 
9 663,00 

Nábytek a zařízení 
Dávkovač tekut.mýdla plastový 831,00 
Zásobník papír. ručníků nerezový 2 024,00 
Kancelářský Stůl 3 630,00 
Kontejner pro kancelářský Stůl 4 840,00 

vıv Skrınová sestava 9 680,00



l 
Agendové císlo: 0202000207 Výti5|< č_ 1 
Evidenční číslo: 0202000207 
Č. odboru: OMM/189/2020/Hoš 

Jednací Stůl (pro klienty) 2 420,00 
Kancelářská židle (pro klienty) 4KS 9 680,00 
Sedací pytel S popruhy 2KS 9 680,00 
Skládací žíněnka (relaxační) 3 630,00 
Kacelářská židle (pro poradce) 3 025,00 

SUAU 901 
Inventární číslo Název majetku Ks cena za kus cena celkem 
202000662032- 

2 565,00 Kˇ 61 560,00 Kˇ 202000662055 SW učebna cizíjazyk - Ovládací SW pro organizaci aktivit 24 C C 

202000662056- 
2 566,00 Kˇ 15 396,00 Kˇ 202000662061 SW učebna cizíjazyk - Ovládací SW pro organizaci aktivit 6 

C C 

Celkem 901 76 956,00 Kč 

Sadové úpravy 
Inventární číslo Název majetku Ks cena za kus cena celkem 

/ Strom Japonská Sakura 1 11 046,00 Kč 11 046 00 Kč 
Celkem SD 11 046,00 Kč 

Celkem movitý majetek ZŠ Skolní (budova Beethovenova) 4 567 254,00 Kč 

Celkem movitý majetek budova ZŠ Školní- Příloha 1. 5 662 128,00 Kč 
Celkem movitý majetek ZŠ Skolní (budova Beethovenova) - Příloha 2. 4 567 254,00 Kč 
Celkem bezúplatný převod movitého majetku ZŠ Školní 10 229 382,00 Kč 

Celkem 022 3 109 101,00 KČ \



Agendové číslo: 0202000207 
Evidenční číslo: 0202000207 
Č. ødhøruz OM M/189/2020/Høš výtisk č. 1 
Registrační Číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0./16_063/0004160 

Usııeseııí ZaMčSt č. 'I04/20 Z 15.6.2020 
Bezúplxıtný převod movitého majetku příspěvkovým orgıınizııcínı Z projektu „kolovži výzvu Č. 47" 
Zastupitelstvo Statutárního města Chomutova 
schvaluje 

- bezúplatný převod movitého majetku v hodnotě 6.023.699,-Kč příspěvkové organizaci Základní Škola 
Chomutov, Hornická 4387, se sídlem 430 O3 Chomutov, Hornická 4387, IČ 46789723 a uzavření Smlouvy O 
bezúplatném převodu S touto organizací, dle přílohy Č. 1; 
- bezúplatný převod movitého majetku v hodnotě 4.568.191 ,-Kč příspěvkové organizaci Základní škola 
Chomutov, Písečná 5144, se sídlem 430 O4 Chomutov, Písečná 5144, IČ 00831476 a uzavření smlouvy O 
bezúplatném převodu S touto organizací. dle přílohy Č. 2; 
- bezúplatný převod movitého majetku v hodnotě 10229382,-Kč příspěvkové organizaci Základní škola 
chømuıøv, Školní 1480, se sídlem 480 O1 Chømuıøv, Škøını' 1480/61, IČ 48789731 a uzavření' Smlouvy 0 
bezúplatném převodu S touto organizací, dle přílohy č. 3. a) a přílohy č. 3. b); 
- bezúplatný převod movitého majetku v hodnotě 6.626.642,-Kč příspěvkové organizaci Základní Škola 
Chomutov, Zahradni 5265, se sídlem 430 04 Chomutov, Zahradní 5265, IČ 46789677 a uzavření smlouvy O 
bezúplatném převodu S touto organizací, dle přílohy Č. 4; 
- bezúplatný převod movitého majetku v hodnotě 7.627.453,-Kč příspěvkové organizaci Základní škola 
Chomutov, Na Příkopech 895, se sídlem 430 02 Chomutov, Na Příkopech 895/19, IČ 46789685 a uzavření 
smlouvy O bezúplatném převodu S touto organizací, dle přílohy Č. 5; 
- bezúplatný převod movitého majetku v hodnotě 6.658.631 ,-Kč příspěvkové organizaci Základní škola 
Chomutov, Kadañská 2334, se sídlem 430 03 Chomutov, Kadaňská 2334, IČ 46789707 a uzavření Smlouvy o 
bezúplatném převodu S touto organizací, dle přílohy Č. 6; 
- bezúplatný převod movitého majetku v hodnotě 6.905.185,-Kč příspěvkové organizaci Základní škola 
Chomutov, Březenecká 4679, se sídlem 430 04 Chomutov, Březenecká 4679, IČ 46789766 a uzavření smlouvy O 
bezúplatném převodu s touto organizací, dle přílohy Č. 7; 
- bezúplatný převod movitého majetku v hodnotě 8.527.422,-Kč příspěvkové organizaci Základní škola 
Chomutov, Akademika Heyrovského 4539, se sídlem 430 O3 Chomutov, Ak. Heyrovského 4539, IČ 46789758 a 
uzavření smlouvy o bezúplatném převodu S touto organizací, dle přílohy č. 8; 
- bezúplatný převod movitého majetku v hodnotě 2.009.902,-Kč příspěvkové organizaci Základní Škola a 
Mateřská škola Chomutov, 17. listopadu 4728, se sídlem 430 04 Chomutov, 17. listopadu 4728, IČ 46789791 a 
uzavření smlouvy O bezúplatném převodu S touto organizací, dle přílohy Č. 9.


